καθώς και τις ισχύουσες νομικές διατάξεις που αναγράφονται στην ανωτέρω εισήγηση,  μετά από συζή-
τηση έτσι όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 15.6443.01 με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων &
εθνικών ή τοπικών εορτών» συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των : Πέντε χιλιάδων διακοσίων
οκτώ ευρώ #5.208,00€# συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, του προϋπολογισμού έτους 2025, για
την κάλυψη δαπάνης για την διοργάνωση του 4ου Καλοκαιρινού Φεστιβάλ των Δημοτικών
Βρεφονηπιακών και Παιδικών Σταθμών, της Δ/νσης Παιδείας, Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Προστασίας